
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

14.11.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

Č. j.: 236 004 783

MHMP 1992194/2024 Počet listů/příloh: 2/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1955925/2024 28.11.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 14. 11.

2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace o změnách územního plánu hl. m.

Prahy:

„Změna č. Z0670, provedena v městské části Praha 10, na adrese Strašnice 1395, 1396, 1393,

1394/1,2, kdy předmětem změny byla změna stávajícího využití rodinného domu na ubytovací

zařízení hotelového typu, kdy tato změna byla schválena usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č.

17/06 ze dne 29. 04. 2004 a znovu potvrzena usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/16 z 20.

10. 2005;

Změna č. Z0881, provedena v městské části Praha 6, na adrese Vokovice 925, 926/1,2, 927, 928,

932/2, 934 (při ul. Kladenská), kdy předmětem změny bylo rozšíření stávajícího hotelu a jeho

kapacit, kdy tato změna byla schválena usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 17/06 ze dne 29.

04. 2004 a znovu potvrzena usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 31/16 z 20. 10. 2005.

Žadatel žádá o zaslání úplného znění:

podnětů, včetně jejich odůvodnění, které vedly k výše uvedeným změnám a opatření obecné

povahy, kterými byly výše uvedené změny provedeny.“

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPKRR0F*
MHMPXPPKRR0F



2/2

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že obě tyto změny byly pořizovány v rámci vlny 5 a na níže

uvedeném odkazu naleznete veškeré informace od jejich zadání až po schválení:

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/archiv_zmen/zmeny05.htm

Dále uvádíme, že v době schválení těchto změn se ještě postupovalo podle zákona 50/1976 Sb.

Zákona o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), tzn. nebyly podněty, ale zadání

a změny se nevydávaly formou opatření obecné povahy ale obecně závaznou vyhláškou.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělo

1. adresá

2. UZR


